
Madonas novada atklātais čempionāts orientēšanās 

vidējā distancē. 

Organizē:  Madonas novada pašvaldība, OK Arona 

Rezultāti:  Normunds Bērziņš 

Vieta, laiks:  2019. gada 13.oktobrī, Beļavas sils,  

Madonas novads, Lazdona-Atašiena 27. km 

Starts: 12.00 Izlozes secībā 

Karte, apvidus:  Karte sagatavota 2018.-2019. gadā. Kartes autors: Leonīds 

Malankovs. Mērogs 1:10 000, H 2,5 m. Pārsvarā priežu un egļu mežs kā arī dažāda 

vecuma jaunaudzes. Dažāda lieluma reljefa formas, vietām mikroreljefs, daudz 

purviņi. Caurejamība no ļoti labas līdz vietām grūti caurejamam.   

Dalībnieku grupas: 

SV8*, SV10*, SV12, SV14, SV17, SV21E, SV21B, SV35, SV45, SV55,  SV65  

SV8*, SV10*- marķētā distance 

Aicināti piedalīties visi orientēties gribētāji. 

Dalības maksa : 

SV8* – SV17 2 EUR 

SV21 – SV 65 4 EUR 

Pieteikumi: līdz 9. oktobrim ONLINE  www.okarona.lv vai e-pasts 

nomis86@inbox.lv 

Pieteikums tiek uzskatīts kā garantija dalības maksas veikšanai. 

Atzīmēšanās:  bezkontakta SportIdent Air+, īre 1 EUR, personīgos identus norādīt 

pieteikumā. Madonas novada iedzīvotājiem un OK Arona kluba biedriem, SIAC tiks 

nodrošināti bez maksas. Var startēt arī ar parastajiem identiem. 

Apbalvošana:   Pirmo trīs vietu ieguvēji  visās grupās. 

Informācija:  www.okarona.lv  Gunārs Ikaunieks tel 26532979, e-pasts 

gunars21@inbox.lv 

Sacensību noslēgumā Madonas kausu 2019 1.-3.vietu apbalvošana. 

 

 

http://www.okarona.lv/
mailto:gunars21@inbox.lv

